



# Kirke Værløsevej 32 ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 38 63 16 32

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2024.

---

Lars Nørgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kirke Værløsevej 32 ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 38 63 16 32
	Stiftet: 24. marts 2017
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Lars Nørgaard
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	GSA Invest ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje ejendommen Kirke Værløsevej 32 til erhvervsmæssige formål, samt andre dertil relaterede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.774 t.kr. mod 2.057 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.426 t.kr. mod 3.816 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.773.721</b>	<b>2.056.858</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-10.000.000	2.800.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.226.279</b>	<b>4.856.858</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.037	39.340
Andre finansielle indtægter	820	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.873	-3.583
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.238.295</b>	<b>4.892.615</b>
2 Skat af årets resultat	1.812.435	-1.076.371
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.425.860</b>	<b>3.816.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	816.244
Disponeret fra overført resultat	-9.425.860	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.425.860</b>	<b>3.816.244</b>





## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	<u>19.800.000</u>	<u>29.800.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.800.000</u>	<u>29.800.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.800.000</u></b>	<b><u>29.800.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.193.616
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.254</u>	<u>8.993</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.254</u>	<u>1.202.609</u>
Likvide beholdninger	<u>70.991</u>	<u>97.393</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>80.245</u></b>	<b><u>1.300.002</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.880.245</u></b>	<b><u>31.100.002</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.403.680	21.829.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.453.680</b>	<b>24.879.540</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.247.606	5.394.309
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.247.606</b>	<b>5.394.309</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Selskabsskat	334.278	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	334.278	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	382.548	0
Selskabsskat	406.979	800.317
Anden gæld	20.154	10.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	844.681	826.153
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.178.959</b>	<b>826.153</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.880.245</b>	<b>31.100.002</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	21.013.296	2.000.000	23.063.296
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	816.244	3.000.000	3.816.244
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	21.829.540	3.000.000	24.879.540
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.425.860	3.000.000	-6.425.860
	<b>50.000</b>	<b>12.403.680</b>	<b>3.000.000</b>	<b>15.453.680</b>



## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.873	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.583</u>
	<b><u>24.873</u></b>	<b><u>3.583</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	334.268	407.022
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.146.703</u>	<u>669.349</u>
	<b><u>-1.812.435</u></b>	<b><u>1.076.371</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>20.000.000</u></b>	<b><u>20.000.000</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	9.800.000	7.000.000
Årets regulering til dagsværdi	<u>-10.000.000</u>	<u>2.800.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2023</b>	<b><u>-200.000</u></b>	<b><u>9.800.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>19.800.000</u></b>	<b><u>29.800.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.



### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Selskabet investerer i en industriejendom beliggende på Kirke Værløsevej. Ejendommen udlejes på en længerevarende kontrakt. Ejendommen er indregnet til dagsværdi.

Der er i beregningen af værdiansættelsen benyttet en forudsætning om et afkastkrav på 6,50% pr. 30. september 2023.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommen udgør 19.800 t.kr. pr. 30. september 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point vil dagsværdien falde med 1.414 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.650 t.kr.

### 4. Selskabsskat

Langfristet del af selskabsskat	334.278	0
	<u>334.278</u>	<u>0</u>

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2023	19.800.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-10.000.000</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.130 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 19.800 t.kr.



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSA Invest ApS, CVR-nr. 75358210, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


